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Łapy, dnia 23.05.2022 r. 

 

GMINA ŁAPY 

ul. Gen. Władysława Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

O.033.17.2022 

 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. "Dostawa zestawów komputerowych i laptopów wraz z systemem operacyjnym oraz 

programu antywirusowego w ramach projektu pn. „Cyfrowa Gmina””, nr O.033.17.2022 

wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej: 

 

Pytanie 1  

Szanowni Państwo , czy dopuszczają Państwo , rozwiązanie wysyłanie do konsoli zdalnej  

(zarządzającej ) zamiast do chmury ? Jest to rozwiązanie podobne Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia do Część 3- Dostawa 57 licencji AV (oprogramowania 

komputerowego) 

Odpowiedź: 

Ze względu na specyfikę sieci Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie 2  

Część 1 punkt 14 Wymagania dodatkowe Zamawiający wymaga „Wyjście słuchawkowe, 

Wejście mikrofonu” Czy Zamawiający uzna za rozwiązane równoważne złącze COMBO 

realizujące możliwość wyjścia słuchawkowego i wejścia mikrofonu? Pragniemy nadmienić, iż 

zdecydowana większość producentów sprzętu komputerowego firma DELL, HP, Lenovo 

stosuje w swoich produktach rozwiązanie COMBO. Dodatkowo większość akcesoriów 

AUDIO ma pojedynczą wtyczkę mini-jack. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uznaje takie rozwiązanie za równoważne.   

Pytanie 3 

Część 1 punkt 16 Monitor Zamawiający wymaga „Monitor Tej samej marki co oferowany 

komputer, sygnowany napisem lub logiem producenta komputera” Wnosimy o wykreślenie 

tego zapisu, nie ma żadnego logicznego uzasadnienia takiego wymagania. Komputery różnych 

producentów bez najmniejszego problemu współpracują z monitorami innych producentów i 
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są z nimi w 100% kompatybilne. Postawienie takiego wymagania jest niczym innym jak 

ograniczeniem wolnej konkurencji. 

Odpowiedź: 

Odpowiedź została udzielona dnia 20.05.2022r. 

Pytanie 4 

Część 1 punkt 16 Monitor Zamawiający wymaga „Przekątna ekranu [cal] : 24 , Rozdzielczość 

ekranu: 1920 x 1080, Proporcje ekranu: 16:9” Wg naszej najlepszej wiedzy nie istnieje takie 

rozwiązanie. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o rozmiarze matrycy 23,8 cali. Brak zgody 

na to pytanie uniemożliwi złożenie oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Odpowiedź: 

Odpowiedź została udzielona dnia 20.05.2022r. 

Pytanie 5 

Część 1 punkt 16 Monitor Zamawiający wymaga „Kontrast statyczny: 3000:1” Czy 

Zamawiający dopuści rozwiązanie charakteryzujące się Kontrastem statycznym: 1000:1 

Ludzkie oko nie rozpoznaje różnic w kontraście powyżej 500:1, dlatego też zdecydowana 

większość producentów wyposaża swoje monitory w matryce o kontraście 1000:1. Matryca o 

kontraście 3000:1 jest niczym innym jak chwytem marketingowym nie mającym żadnego 

realnego wpływu na użytkowanie sprzętu przez użytkownika. Pozostawienie tego wymagania 

jest niczym innym jak bezzasadnym ograniczeniem wolnej konkurencji.  

Odpowiedź: 

Według wiedzy Zamawiającego  kontrast statyczny ma w większości przypadków wartość w 

przedziale 1:1000 - 1:5000. Im wyższa wartość tym mniej męczący jest dla oka przy 

długotrwałej pracy. Warto też dodać, że możliwości ludzkiego wzroku kończą się na kontraście 

wynoszącym około 1:10000 

Dlatego Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania kontrastu statycznego niższego niż 3000:1. 

Pytanie 6 

Część 1 punkt 16 Monitor Zamawiający wymaga „Pobór mocy włączony [W] max: 20” Czy 

Zamawiający dopuści rozwiązanie o typowym poborze mocy 22W Zgodna na powyższe 

pytanie pozwoli na zaoferowanie monitora światowego producenta sprzętu komputerowego 

wyposażonego dodatkowo w port DP, który jest najnowszym najwydajniejszym standardem 

przesyłania sygnału VIDEO. 

Odpowiedź: 

Zamawiające nie dopuszcza większego poboru mocy niż 20W. 

 

Pytanie 7 
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Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zawarł wymóg, aby antywirus 

posiadał "Konsola Cloud – serwer administracyjny po stronie producenta" czy dopuszczają 

Państwo aby administrator służył do zarządzania, instaluje się go na fizycznym serwerze, i 

który stanowi konsolę do powyższych działań 

Odpowiedź: 

Ze względu na specyfikę sieci Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią 

udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 

zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

 

Burmistrz Łap 

                                                                                                     Krzysztof Gołaszewski 

                                                                                                   /podpisane elektronicznie/ 
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